MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°1022, DE 24 DE AGOSTO DE 2018

Altera o art. 10 da Portaria n.° 782, de 24 de
julho de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 25/07/18 a
05/09/18, oficiarem como membros
titulares no Plantão de l a Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 782, de 24 de julho de 2018, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 25/07/18 a 05/09/18, oficiarem como membros

titulares no Plantão de l a Instância do MPDFT, referente aos períodos de 29/08/18 a

01/09/18 e de 09/09/18 a 12/09/18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 10 (...)

MEMBROS PERÍODO

- ANNA BÁRBARA FERNANDES DE PAULA (248)
- TATIANA ALBUQUERQUE DE CARVALHO MESQUITA (247)

- FERNANDO DE PAULA (233)
- RONNY ALVES DE JESUS (244)

29/08/18 A 01/09/18

- ÁUREA REGINA SÓCIO DE QUEIROZ RAMIM (246)
-CARLA TO ZEN (232)

- LARISSA EZERR LUZ (230)
-DANIELLE ÁRTINS SILVA (229)

09/09/18 A 12/0 9/ 18

D Viit\ pra -se e publique-se.

LEO ROS OE BESSA

Gi,ro rrrrr iPLANTÁO DE I' INSTÃNCIA 201808 - Agosto,Allera Plantlio • Insti•ela %urea Regina e Fernando de Paula.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.354, 31 DE AGOSTO DE 2018.